Pagamento 11/11/2024

QTD
01
01
01
01
02
01
02
01
01
01
01
01
01
05
02

R$ 179,%

PRODUTO
Panettone c/ Frutas Cristalizadas
Panettone c/Gotas de Chocolate
Vinho Tinto Suave
Espumante Branco Suave
Amendoim Confeitado Colorido
Azeitona Verde c/Caroco
Bala de Goma Gomak's
Bala Toffee Mastigavel Sortida
Biscoito Salgado p/Canapés
Bombom Waffers ¢c/Cob. Chocolate
Cookies Original c/Gotas Chocolate
Doce Cremoso c/Leite
Farofa Temperada
Geladinho Frutas Tropicais

Gelatina Sabores Preparo

50g
90g
1029
409
200g
180g
55ml
20g

(11) 2401-0058 | (11) 4962-4888 | (11) 9 1653-0103

mpcestas@terra.com.br
Av. Justino de Maio, 590 - Cidade Indl. Satélite
0722727000 .

CASA SUICA
CASA SUICA
CHALISE-SALTON
CELEBRATE
AMENDUPA
CAMPO BELO
AMENDUPA
TOFFANO
SALKIN
HERSHEYS
MARILAN

DOCES TEMPO
MANI
KE-DELICIA
NUTTRY

PRODUTO

Macarrao Tricolore c/Vegetais

Maionese Tradicional

Manjar de Coco Preparo

Mistura p/Bolo Sabores

Mix de Frutas Secas

P&o de Mel c/Cobertura Chocolate
Pipoca Doce Crocante

Refresco em P& Sabores Preparo
Salgadinho de Milho

Torrada Lev Magic Toast Original
Torrone c/Amendoim

Tub-In Waffer c/Recheio Avela
Uva Pasa Escura s/Semente

Bau Artesanal em Vime Sintético

Guarulhos - SP - CEP

Pagamento 11/12/2024

R$ 182,

PESO MARCA

200g ORQUIDEA
200g SAUDE

30g NUTTRY

300g BOM GOSTO
30g RAIZ DO BEM
23g BOLAMEL

12g  EMILIA

20g FRUITSY

25g EMILIA

559  MARILAN

179 MONTEVERGINE
489 MONTEVERGINE
100g SAFRA 2024
Unid. MP CESTAS



